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※併 せて河川の氾濫により浸水するおそれのある区 域を示した「河川洪水ハザードマップ」を確認しましょう

・危険箇所は、着色されている箇所以 外にも想定される可能性があります。

・崖や法面などの斜面は、警戒区 域等に指定される可能性があります。



55406753
55406752

55406751
55406750

55405798

55405797
55405796

55405795
55405794

55405793
55405792

55405791
55405790

55406708

55406707

55406706
55406705

55406704
55406703

55406702
55406701

55406700

55406718
55406717

55406716
55406715

55406714

55406713
55406712

55406711
55406710

55406728
55406727

55406726
55406725

55406724
55406723

55406722
55406721

55406720

55406735
55406734

55406733
55406732

55406731
55406730

55406744
55406743

55406742
55406741

55406740

55406762
55406761

55406760

0117

2082

2096

!0918 急

!2066 急

!2074 急

!2076 急

!2078 急

!183 急

!915 急

!917 急

!2079 急

!2080 急

!8011 急

!0033 土

!0034 土

!0036 土

!0039 土

!0040 土

!0041 土

!0042 土

!0032 土

!0043 土

!125 地

!6028 地

!

!

久之浜第二小学校

末続集会所

大久公民館

35

35

※併 せて河川の氾濫によ り浸水す る おそれ のある 区域を示した「河川洪水ハザ ードマップ」を確認しましょう
測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 3JHs 571

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可 能性があります 。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可 能性があります 。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

【土砂災害危険箇所】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【指定避難所】

＜指定避難所＞

µ1:25,000

※１　土砂災害警戒区域等に指定され た危険箇所については、凡例 に示した色よ り薄い色で

　　　 表示しています 。

※２　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し必要時に開設します 。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番 号例＞

0 250 500 750 1,000125 m

＜地すべり危険箇所＞

＜土石流危険渓流＞

＜急傾斜地崩壊危険箇所＞

土石流危険渓流　Ⅰ

土石流危険渓流　Ⅱ

土石流危険渓流　Ⅲ

※1

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅰ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅱ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅲ

被害想定区域

土石流危険区域

地すべり危険箇所

避難不可 能な施 設

避難可 能な施 設

避難不可 能な施 設

避難可 能な施 設

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地す べり地

※2

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

土砂災害警戒区域総括図

※本図面に記載の内容は令和4年7月29日現在のものです 。

久之浜・大久01/5



55415080

55405789

55405788

55405787

55405786

55415090

55405799

55405798

55405797

55405796

55416000

55406709

55406708

55406707

55406706

55416010

55406719

55406718

55406717

55406716

55406729

55406728

55406727

55406726

2082

2077

!0918 急

!2066 急

!2067 急

!2068 急

!2069 急

!2074 急

!2075 急

!2076 急

!2078 急

!183 急

!914 急

!915 急

!2079 急

!2080 急

!2081 急

!2092 急

!8011 急

!125 地

!6028 地

!0036 土

!0028 土

!

!

!

!

久之浜第二小学校

末続集会所

大久公民館

翠祥園

6

土砂災害警戒区域総括図

※併 せて河川の氾濫によ り浸水す る おそれ のある 区域を示した「河川洪水ハザ ードマップ」を確認しましょう 測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 3JHs 571

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可 能性があります 。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可 能性があります 。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

【土砂災害危険箇所】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【指定避難所】

＜指定避難所＞

µ1:15,000

※１　土砂災害警戒区域等に指定され た危険箇所については、凡例 に示した色よ り薄い色で

　　　 表示しています 。

※２　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断 し必要時に開設します 。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番 号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

＜地すべり危険箇所＞

＜土石流危険渓流＞

＜急傾斜地崩壊危険箇所＞

土石流危険渓流　Ⅰ

土石流危険渓流　Ⅱ

土石流危険渓流　Ⅲ

※1

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅰ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅱ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅲ

被害想定区域

土石流危険区域

地すべり危険箇所

避難不可 能な施設

避難可 能な施設

避難不可 能な施設

避難可 能な施設

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地す べり地

※2

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

※本図面に記載の内容は令和4年7月29日現在のものです 。
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55405778

55405777

55405776

55405775

55405774

55405788

55405787

55405786

55405785

55405784

55405798

55405797

55405796

55405795

55405794

55406708

55406707

55406706

55406705

55406704

2082

2077

!0918 急

!0919 急

!0920 急

!0921 急

!2067 急

!2069 急

!2074 急

!2075 急

!2076 急

!2078 急

!917 急

!2079 急

!2080 急

!2081 急

!2086 急

!2089 急

!2090 急

!2091 急

!2093 急

!2094 急

!2102 急

!8011 急

!125 地

!0018 土

!0023 土

!0033 土

!0034 土

!0036 土

!0039 土

!0040 土

!0091 土 !0020 土

!0021 土

!0024 土

!0028 土

!0032 土

!

!

!

久之浜第二小学校

久之浜中学校

大久公民館

35

6

土砂災害警戒区域総括図

※併 せて河川の氾濫によ り浸水す る おそれ のある 区域を示した「河川洪水ハザ ードマップ」を確認しましょう 測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 3JHs 571

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可 能性があります 。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可 能性があります 。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

【土砂災害危険箇所】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【指定避難所】

＜指定避難所＞

µ1:15,000

※１　土砂災害警戒区域等に指定され た危険箇所については、凡例 に示した色よ り薄い色で

　　　 表示しています 。

※２　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し必要時に開設します 。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番 号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

＜地すべり危険箇所＞

＜土石流危険渓流＞

＜急傾斜地崩壊危険箇所＞

土石流危険渓流　Ⅰ

土石流危険渓流　Ⅱ

土石流危険渓流　Ⅲ

※1

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅰ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅱ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅲ

被害想定区域

土石流危険区域

地すべり危険箇所

避難不可 能な施 設

避難可 能な施 設

避難不可 能な施 設

避難可 能な施 設

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地す べり地

※2

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

※本図面に記載の内容は令和4年7月29日現在のものです 。

久之浜・大久03/5



55405759

55405758

55405757

55405756

55415060

55405769

55405768

55405767

55405766

55415070

55405779

55405778

55405777

55405776

55415080

55405789

55405788

55405787

55405786
2077

2070

126

0045

0044

0046

!0919 急

!0920 急

!0921 急

!0934 急

!2072 急

!2075 急

!913 急

!914 急

!2081 急

!2083 急

!2084 急

!2085 急

!2086 急

!2087 急

!2089 急

!2090 急

!2091 急

!2092 急

!2093 急

!2094 急

!2099 急

!8011 急

!0018 土

!0023 土

!0091 土 !0020 土

!0021 土

!0024 土

!0028 土

!0089 土

!

!

!

久之浜第一小学校

久之浜中学校

いわ き海浜自然の家

大久公民館

6

35

土砂災害警戒区域総括図

※併せて河川の氾濫によ り浸水する おそれ のある 区域を示し た「河川洪水ハザ ードマップ」を確認し まし ょう 測量法に基づく国土地理院長承認（使 用）R 3JHs 571

・危 険箇所は、着色され ている 箇所以 外にも想定され る 可能性があります。

・崖や 法面などの斜 面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

【土砂災害危 険箇所】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【指定避難所】

＜指定避難所＞

µ1:15,000

※１　土砂災害警戒区域等に指定され た危 険箇所については、凡例に示し た色よ り薄い色で

　　　 表示し ています。

※２　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し 必要時に開設し ます。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番 号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

＜地すべり危険箇所＞

＜土石流危険渓流＞

＜急傾斜地崩壊危険箇所＞

土石流危険渓流　Ⅰ

土石流危険渓流　Ⅱ

土石流危険渓流　Ⅲ

※1

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅰ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅱ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅲ

被害想定区域

土石流危険区域

地すべり危険箇所

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

0000 ：急傾斜 地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべり地

※2

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

※本図面に記載の内容は令和4年7月29日現在のも のです。

久之浜・大久04/5



!

!

!

四倉高校

久之浜第一小学校

いわ き海浜自然の家

四倉小学校

55405739

55405738

55405749

55405748

5540575955405758

55415060

5540576955405768

2071

2070

2097

126

0045

0044

0047

0046

!0919 急

!0921 急

!0922 急 !0924 急

!0925 急

!0930 急

!2072 急

!2073 急

!911 急

!912 急

!913 急

!916 急

!182 急

!0120 急

!0923 急

!0018 土

!0048 土

41

6

土砂災害警戒区域総括図

※併 せて河川の氾濫によ り浸水する おそれ のある 区域を 示し た「河川洪水ハザ ードマップ」を 確認し まし ょう 測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 3JHs 571

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可 能性があります。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可 能性があります。

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可 能性があります。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可 能性があります。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

【土砂災害危険箇所】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【指定避難所】

＜指定避難所＞

µ1:10,000

※１　土砂災害警戒区域等に指定され た危険箇所については、凡例 に示し た色よ り薄い色で

　　　 表示し ています。

※２　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を 判断 し 必要時に開設し ます。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番 号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

＜地すべり危険箇所＞

＜土石流危険渓流＞

＜急傾斜地崩壊危険箇所＞

土石流危険渓流　Ⅰ

土石流危険渓流　Ⅱ

土石流危険渓流　Ⅲ

※1

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅰ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅱ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅲ

被害想定区域

土石流危険区域

地すべり危険箇所

避難不可 能な施設

避難可 能な施設

避難不可 能な施設

避難可 能な施設

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべり地

※2

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

※本図面に記載の内容は令和4年7月29日現在のも のです。

久之浜・大久05/5
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